CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, E POR TEMPO DETERMINADO, DE
UM PROFISSIONAL PARA O EXERCÍCIO EXCLUSIVO DE OFICIAL DE INFORMÁTICA

EDITAL Nº 03/2022 – PELOTAS RS

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS, Vereador MARCOS FERREIRA, responsável pela
seleção pública, no uso das atribuições legais,  TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, a  CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR do  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE OFICIAL DE INFORMÁTICA, para preenchimento de
uma vaga para o exercício exclusivo no Poder Legislativo do Município de Pelotas - RS.

 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:
(ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Diogo Veber Lima 1º COLOCADO
Rafael Nunes Folha 2º COLOCADO
Leonardo Pinto Manetti 3º COLOCADO
Rodrigo Gomes Vieira 4º COLOCADO
Pedro Arthur Passos da Silva 5º COLOCADO
Gilvani José Ruoso 6º COLOCADO
Eduardo Garcia de Medeiros 7º COLOCADO
Emanuel Costa Cavalcanti 8º COLOCADO
Felipe da Silva Morales 9º COLOCADO
Alice San Martins de Paiva 10º COLOCADO
Jean Marcio Nascimento de Carvalho 11º COLOCADO
Jose Andrea Moraes Teixeira 12º COLOCADO
Rafael Sanchotene Silva 13º COLOCADO
Otavio Nott Bonow 14º COLOCADO
Angel Ernesto Farias Perez 15º COLOCADO
Igor Saldanha Noguez 16º COLOCADO
João Sandro Proença Afonso Junior 17º COLOCADO
Angelo Afonso dos Santos 18º COLOCADO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Pelotas, 17 de Maio de 2022

Vereador Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas